neatitinka Sutarties sąlygų. 
4.3. Pirkėjas turi kitas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises. 

5. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

5.1. Pradinės sutarties vertė 9998,00 Eur, PVM 2099,58 Eur, iš viso kaina su PVM yra 12097,58 Eur (dvylika 
tūkstančių devyniasdešimt septyni eurai 58 ct.).    
5.2. Mokėjimo sąlygos:  

5.2.1. 90 proc. Sutarties vertės apmokama per 30 (trisdešimt) dienų po Prekių pristatymo dienos ir 
PVM sąskaitos faktūros pateikimo; 

5.2.2. 10 proc. Sutarties vertės per 5 (penkias) darbo dienas po prekės priėmimo-perdavimo akto